Протокол № 4
об утверждении дизайн-проекта придомовой территории,

расположенной по адресу: Челябинская обл., Сосновский р-н,
п. Мирный ул. Ленина, д. № 8

«29» июня 2017 г.

1. Инициатор утверждения дизайн-проекта придомовой территории:
Администрация Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального

района Челябинской области
2. Форма проведения согласования дизайн-проекта придомовой территории: очная.
3. Время проведения: 17-00ч
4. Место проведения: дворовая территория.
С Г -  .............................................  Г - -______   -М . .    =wvTuivw KGjiHHCwioO i GjiGCuo Cv)v)v7I BCHnillVVJtt 1ШМСЩСНИИ ь МНШ UftbctpiWpHOM ДОМС

-899,3 %.
6. Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома -  985,5

кв. м.
7. Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности граждан -  823

кв. м.
8. Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности юридических

л и ц - 0 кв. м.
9. Площадь многоквартирного дома, находящаяся в муниципальной собственности

-76,3 кв.м.
10. Участвовали в голосовании:
- собственники (представители собственников) жилых помещений -  J_5
- собственники (представители собственников) нежилых помещений -  0.
Всего присутствовало собственников (представителей собственни сов),

обладающих 68 % голосов от общего количества голосов.
Кворум -  имеется.
Общее собрание собственников помещений -  правомочно.

Повестка дня:
1. Выбор председателя утверждения дизайн-проекта придомовой территории.
2. Выбор секретаря утверждения дизайн-проекта придомовой территории.
3. Утверждение дизайн-проекта придомовой территории расположенной по адресу:

Челябинская область, Сосновский район, п. Мирный, ул. Ленина, д.8.
4. Определить место хранения протокола № 4

от 29 июня 2017 года.

Вопрос № 1. Выбор председателя утверждения дизайн-проекта придомовой
территории.

Слушали: Григорьева В.Г.
Решили: Выбрать председателем Григорьева Виктора Григорьевича
Голосование:
«За» 100 % , «Против» 0_%, «Воздержалось» 0 %.
Решение по первому вопросу повестки дня -  принято.

Вопрос № 2. Выбор секретаря утверждения дизайн-проекта придомовой
территории.

Слушали: Григорьева В.Г.
Решили: Выбрать секретарем Ковалеву Надежду Геннадьевну

2

Решили: Выбрать секретарем Ковалеву Надежду Геннадьевну
Голосование:
«За» 100 %, «Против» 0 %, «Воздержалось» 0_ %.
Решение по второму вопросу повестки дня -  принято.

Вопрос № 3. Согласование дизайн-проекта придомовой территории
расположенной по адресу: Челябинская область, Сосновский район, п. Мирный, ул.
Ленина, д.2,4,6,8.

Слушали: Барскую К.М; Ожегову Т.М; Акадиеву В.
Решили: Изменить дизайн-проект придомовой территории расположенной по

адресу: Челябинская область, Сосновский район, п. Мирный, ул. Ленина, д.2.4,6,8.
заменив внутри дворовой проезд и автомобильную парковку на пешеходный тротуар, а
также исключить из детской площадки карусель, заменив на баскетбольное кольцо.

Голосование:
«За» 100 %, «Против» 0 %, «Воздержалось» 0 %.
Решение по третьему вопросу повестки дня -  принято.

Вопрос № 4. Определить место хранения протокола № 1
от 29 июня 2017 года.

Слушали: Григорьева В.Г
Решили: Протокол хранится по адресу: п. Мирный, ул. Ленина, № 12
Голосование:
«За» 100 %, «Против» 0 %, «Воздержалось» 0 %.
Решение по двенадцатому вопросу повестки дня -  принято.

Приложения (обязательные) к протоколу:
1. Дизайн-проект придомовой территории расположенной по адресу: Челябинская

область, Сосновский район, п. Мирный, ул. Ленина, д.2,4,6,8. - на 1 листе.

Председатель согласования
дизайн-проекта
придомовой территории

Секретарь согласования
дизайн-проекга
придомовой территории

7 В. 27

vJL / IwiatttS#, / /  f  7
пись) Ф.И.О(подпись)

Уполномоченное лицо по д.2:

Уполномоченное лицо по д.4:

Уполномоченное лицо по д.6:

Уполномоченное лицо по д.8:

Г?/ *0 и  ^
Ф.И.О

/ //sf S ^ ^  /У /
Ф.И.О

(подпись)

si
Ф.И.О

m l Л  /
(подпись) Ф.И.О